
                                                  Zarządzenie Nr 20/09 

                                                  Wójta Gminy Lelów 

                                                  Z dnia 4 maja 2009 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego do Uchwały nr XXXII/188/2009  

                   Rady Gminy  Lelów z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 

 

 

         Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz.2103 z późn. zm.) zarządzam: 

 

§ 1 

 

Ustalić układ wykonawczy do Uchwały Nr XXXII/188/2009 Rady Gminy Lelów  z 

dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. 

Dokonać zmiany w planie wydatków na 2009 r. 

 

Dz. Rozdz.   §         Wyszczególnienie  Kwota zł 

Zmniejszen. 

Kwota zł 

Zwiększen. 

750 

 

 

 

 

 

754 

  

 

75022 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

3030 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

Administracja publiczna 

Rady gmin 

Różne wyd.na rzecz osób fiz. 

 

Bezpieczeństwo publiczne              

i ochrona przeciw pożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposaż. 

 

         600,00 

         

        600,00 

         600,00 

 

           

           - 

 

            

 

             - 

            

             - 

 

         - 

        

         - 

         - 

 

      

      600,00 

      

       

 

       600,00 

        

       600,00  

 

 

 

 

§ 2 



 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                 


